MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
é SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS

Avenida Vicente Simões, 1111 — Nova Pouso Alegre — Pouso Alegre - MG — CEP. 37.553.465

PORTARIA Nº 159, DE 28 DE JANEIRODE 2019.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS, nomeado pelo Decreto de 23.07.2018, publicado
no DOU de 24.07.2018, seção 2, página 1, e em conformidade com a Lei 11.892/08,e o que consta
no processo nº 23345.000428.2018-94, RESOLVE:

Alterar o AnexoIII da Portaria nº 265 de 23 de fevereiro de 2016,alterado pelas Portarias nº
654 de 04 de abril de 2016, nº 1.241.de 01 de Setembro de 2017 e nº 1.068 de 18 de julho de 2018,
para constar os horários de funcionamento, conforme abaixo:

ANEXO III — Campus Machado '

SETOR HORÁRIO DE FUNCIONAMENTO

Gerência de Tecnologia da Informação e 7h às20:30h

Comunicação A Ea

6 IFSULDEMINAS

DOU nº 141/2018 — Seção 2 — Pág. 1

Decreto de 23 de julho de 2018

o